

Foldingbro Vognmandsforretning ApS

Grænsevej 8, 6660 Lintrup

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 25 30 90 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Per Juul Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foldingbro Vognmandsforretning ApS Grænsevej 8 6660 Lintrup
	CVR-nr.: 25 30 90 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Juul Sørensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	270863 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.852 t.kr. mod 5.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	3.852.428	5.085.365
1 Personaleomkostninger	-3.033.391	-3.786.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-428.585	-1.501.487
Andre driftsomkostninger	-334.907	0
Resultat før finansielle poster	55.545	-202.974
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.029	15.170
Andre finansielle indtægter	22.391	39.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.912	-84.136
Resultat før skat	36.053	-232.860
Skat af årets resultat	-4.119	46.255
Årets resultat	31.934	-186.605
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.029	45.299
Disponeret fra overført resultat	-10.095	-231.904
Disponeret i alt	31.934	-186.605

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.764.917	7.694.916
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.764.917</u>	<u>7.694.916</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	963.140	921.111
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>963.140</u>	<u>921.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.728.057</u>	<u>8.616.027</u>
Omsætningsaktiver			
	Beholdninger	30.720	105.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.720</u>	<u>105.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	682.826	673.277
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	793.698	628.506
	Andre tilgodehavender	375.000	10.251
	Tilgodehavender i alt	<u>1.851.524</u>	<u>1.312.034</u>
	Likvide beholdninger	667.272	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.549.516</u>	<u>1.417.034</u>
	Aktiver i alt	<u>6.277.573</u>	<u>10.033.061</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.140	521.111
7	Overført resultat	2.606.840	2.616.935
	Egenkapital i alt	3.294.980	3.263.046
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	318.919	314.800
	Hensatte forpligtelser i alt	318.919	314.800
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.109.519	3.409.695
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.519	3.409.695
8	Gældsforpligtelser	461.738	1.422.859
	Gæld til pengeinstitutter	625.030	781.523
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.674	435.987
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.958	18.708
	Anden gæld	227.755	386.443
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.155	3.045.520
	Gældsforpligtelser i alt	2.663.674	6.455.215
	Passiver i alt	6.277.573	10.033.061

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.299.024	2.917.849
Pensioner	557.915	660.733
Andre omkostninger til social sikring	19.809	25.441
Personaleomkostninger i øvrigt	156.643	182.829
	<u>3.033.391</u>	<u>3.786.852</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.912	84.136
	<u>83.912</u>	<u>84.136</u>
	 <u>30/9 2018</u>	 <u>30/9 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	11.277.219	9.724.210
Tilgang i årets løb	5.725.845	5.008.174
Afgang i årets løb	-12.867.839	-3.455.165
Kostpris 30. september 2018	<u>4.135.225</u>	<u>11.277.219</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-3.582.303	-3.774.905
Årets afskrivninger	-10.237	-10.237
Årets nedskrivninger	-357.190	-1.345.100
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.579.422	1.547.939
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.370.308</u>	<u>-3.582.303</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	 <u>2.764.917</u>	 <u>7.694.916</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2017	400.000	400.000		
Kostpris 30. september 2018	400.000	400.000		
Opskrivninger 1. oktober 2017	521.111	504.257		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.029	16.854		
Opskrivninger 30. september 2018	563.140	521.111		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	963.140	921.111		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	521.111	475.812		
Resultatandel	42.029	45.299		
	563.140	521.111		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2017	2.616.935	2.848.839		
Årets overførte overskud eller underskud	-10.095	-231.904		
	2.606.840	2.616.935		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2018	Gæld i alt 30/9 2017
Leasingforpligtelser	461.738	0	1.571.257	4.832.554
	461.738	0	1.571.257	4.832.554

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 0 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 270863 Holding ApS, CVR-nr. 33387741 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Juul Sørensen

Direktør

På vegne af: Foldingbro Vognmandsforretning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-379941631377

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-02-27 17:27:09Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-02-28 19:06:12Z

NEM ID 

Per Juul Sørensen

Dirigent

På vegne af: Foldingbro Vognmandsforretning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-379941631377

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-03-02 06:58:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTL6H-PB46H-1D483-PH6UB-UG1YM-OBHHM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>